
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

55. schůze rady městského obvodu

konané dne 01.03.2021

1046/RMOb-SVi/1822/55O
<

S
”

1065/RMOb-Svil1822l55

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 01.03.2021

Číslo usnesení Materiál Název

1046/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1074/20 Schválení programu

1047/RMOb-Svi/ 1822/55 RMOb/1136/21 Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb

Svinov na rok 2021

1048/RMOb-SVi/1822/55 RMOb/1143/21 Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva ke

stavbě na pozemku pár.č. 1 163/ 101 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

1049/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1144/21 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě pro

společný nájem bytu

1050/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1145/21 Harmonogram postupu prácí při zpracovávání

závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2020

1051/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1146/21 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí

elektrických zařízení V objektech bytového a

nebytového fondu ve správě městského obvodu

Svinov“

1052/RMOb-Svi/ 1822/55 RMOb/1148/21 Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím listinám

příspěvkových organizací: Základní škola a

mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace, Základní umělecká škola Dobroslava

Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková organizace,

Technický dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace

1053/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1149/21 Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu

přepravující osobu těžce zdravotně postiženou

1054/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1150/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Rekonstrukce rodinného domu na ul. Podzimní,

č.p. 780“

1055/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/ 1 151/21 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

1056/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1152/21 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 555/2 a

části pozemku parc. č. 564/1 vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

1057/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1153/21 Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Novostavba rodinného domu na parcele 1867/2,

k.ú.: Svinov (Ostrava)“ a o povolení připojení

pozemku k místní komunikaci

1058/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/1154/21 Návrh k žádosti nájemce o odklad úhrady

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

předepsaných plateb

1059/RMOb-Svi/ 1822/55 RMOb/1155/21 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

1060/RMOb-Svi/ 1822/55 RMOb/1156/21 Návrh k žádosti nájemce nebytového prostoru

1061/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/ 1 157/21 Návrh na vydání stanoviska k záměru svěření

pozemku parc. č. 44/1 v k. u. Svinov, obec Ostrava

do správy městskému obvodu Svinov

1062/RMOb-Svi/1822/55 RMOb/ 1 158/21 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu s názvem „Klimatizace,

vzduchotechnika ER. - ZŠ a MS Ostrava-Svinov,

p. o.“ pro ZŠ a MS Ostrava-Svinov, po. a na

jmenování komise pro otevírání obálek

1063/RMOb-Svi/ 1822/55 RMOb/1159/21 Kácení stromů na ulici Bílovecká

1064/RMOb-Svi/ 1822/55 RMOb/1160/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

stavební povolení stavby s názvem „Souvislá

údržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“

a návrh souhlasu s dočasnou úpravou silničního

provozu a vedením objízdné trasy

1065/RMOb-Svi/ 1822/55 RMOb/1161/21 Stanovení programu konaní Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

RMOb/1074/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1046/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 55. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 1.3.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

RMOb/1136/21

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb Svinov na rok 2021

Usnesení číslo: 1047/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

Zápis z 1. zasedání komise pro kulturu, mládež a sport konaného dne 24.02.2021, který je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) bere na Vědomí

žádosti o poskytnutí dotací pro rok 2021 z rozpočtu městského obvodu Svinov

3) doporučuje

1. zastupitelstvu neposkytnout Centru pro rodinu a sociální péči zs., Kostelní náměstí 3172/1,

728 02 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 48804517, dotaci na realizaci projektu

„Sociální služby Střediska VÝZVA pro obyvatele městského obvodu Svinov“ (náklady na

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 3/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

celoroční činnost související se zajištěním fungování sociálních služeb střediska VÝZVA —

OASA, BRÁNA, RODINNÝ PRÚVODCE),

2. zastupitelstvu neposkytnout Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje

o.p.s., Bieblova 2922/3, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 26593548, dotaci na

realizaci projektu „Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostrava“ (pronájem prostor na

ul. Bieblova a sklad kompenzačních pomůcek, opravy a udržování, revize, spoje -

telekomunikační služby, internet, konzultační, poradenské a právní služby, vzdělávání,

kancelářské potřeby, ochranné pracovní pomůcky, hygienické pomůcky),

3. zastupitelstvu poskytnout 1. Judo clubu Baník Ostrava, z.s., Jaroslava Misky 71/11, 700 30

Ostrava-Jih, Dubina, IČ 27015891, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Podpora

celoroční činnosti 1. Judo clubu Baník Ostrava“ (nákup tatami),

4. zastupitelstVu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova

726/8á, 721 00 Ostrava—SVinOV, IČ 48809021, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

„Činnost oddílů, oprava a obnova táborového a oddílového vybavení a vybavení klubovny“

(činnost oddílů, sportovní, táborové a oddílové vybavení, stany, informační panel apod.),

5. zastupitelstvu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Strážci Ostrava, z.s.,

Elektrárénská 5233/2, 721 00 Ostrava—SVinov, IČ 62348078, dotaci ve výši 10.000 Kč na

realizaci projektu „Podpora celoroční činnosti skautského střediska Strážci“ (odpady, krbové

nářadí),

6. zastupitelstvu poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočce nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 00097586, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu „Oslavme 100.

narozeniny s knihovnou“ (odměny do soutěží, materiál pro výtvarné dílny),

7. zastupitelstvu neposkytnout Lince bezpečí, z.s., Ústavní 98, 181 00 Praha 8, Bohnice,

IČ 61383198, dotaci na realizaci projektu „Linka bezpečí pro děti a mládež z MO

Ostrava—SVinOV“ (vedení účetnictví, ekonom. služby, zpracování a vedení mezd, auditorské

služby),

8. zastupitelstvu poskytnout Mobilnímu hospici Ondrášek, o.p.s., Gurtěvova 459/11, 700 30

Ostrava-Jih, Zábřeh, IČ 26850176, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu „Mobilní

hospicová péče pro děti a dospělé“ (úhrada zdravotního materiálu, PHM a spojů),

9. zastupitelstvu poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské V

Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve výši

2.000 Kč na realizaci projektu „Živý betlém 2021“ (pohoštění pro účinkující á příchozí,

sladkosti pro děti),

10. zastupitelstvu poskytnout Pionýru, z.s., Pionýrské skupině Ještěr, Nad Porubkou 259/28,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 48808938, dotaci ve výši 50.000 Kč na projekt „Opravy a vybavení

turistické základny Šance, činnost PS V roce 2021, nákup věcí potřebných pro práci s dětmi“

(opravy a udržování vč. materiálu, kancelářské potřeby, spotřební materiál a vybavení - celty

na stany, kuchyňské vybavení apod., odvoz odpadu, přeprava materiálu, věcné ceny),

11. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Podpora a rozvoj celoroční

klubové činnosti svinovských občanů V oblasti organizování volného času spojeného s

rybářským sportem, turistikou, ekologickou výchovou, ochranou přírody a vodním turismem“

(nájem vč. služeb, pronájem TOI TOI, cestovné, dopravné, plyn, opravy a udržování vč.

materiálu, kancelářské potřeby, materiálové vybavení, spotřební materiál),

12. zastupitelstvu neposkytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

IČ 22865161, dotaci na realizaci projektu „2. ročník 48hodinového závodu juniorů V lovu

kaprů 0 pohár Maxmiliána Šimka“ (poháry, pronájem TOI TOI, upomínkové předměty),

13. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-SVinOV,

IČ 22865161, dotaci V6 výši 24.000 Kč na realizaci projektu „Letní klubová činnost - táborová

činnost rybářů á vodáků“ (opravy a údržba základny, materiálové vybavení,

14. zastupitelstVu poskytnout SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 64989976, dotaci ve výši 50.000 Kč na realizaci projektu „Hasičská

a preventivní práce s mládeží, podpora sportovní a komunitní činnosti SDH Svinov“ (sportovní

pomůcky, dovybavení a obnovení výbavy pro PU, kancelářské potřeby a běžné režijní

vybavení, ochranné pomůcky a dresy, poháry, trofeje, plakety),

15. zastupitelstvu neposkytnout TAJV, zs., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, Kluk,

IČ 09287094, dotaci na realizaci projektu Sportovní den mládeže s TAJV V MO Svinov

(organizační zajištění, sportovní materiál, ceny a diplomy dětem, kancelářský materiál,

propagační materiál, zvuková aparatura, doprava a cestovné, poštovní služby),

16. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 60609478, dotaci V6 výši 90.000 Kč na realizaci projektu „Činnost

mládežnických družstev“ (sportovní vybavení, náklady na provoz oddílu, cestovné, nájem

tělocvičen, činnost mládežnických družstev V soutěžích),

17. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 20.000 Kč na realizaci projektu „Organizace

vrcholné akce mládeže Mistrovství ČR V kategorii mladších žáčekw (ceny pro družstva i

jednotlivce, zdravotnické služby a vybavení, dokumentace akce, propagace akce, nákup

sportovního materiálu - míče, sítě, chrániče, dresy),

18. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 60609478, dotaci V6 výši 5.000 Kč na organizaci projektu „Turnaj starých

gard“ (ozvučení, sportovní materiál, ceny),

19. zastupitelstvu neposkytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci na realizaci projektu „Organizace oddílového

soustředění mládeže,“ (doprava, ubytování, strava),

20. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 60609478, dotaci V6 výši 5.000 Kč na organizaci projektu „Turnaj

mladšího žactva O pohár Svinovské pandy” (věcné ceny pro účastníky),

21. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 60609478, dotaci V6 výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Organizace

turnajů družstev přípravky (věk 5 — 10 let)“ (pronájem sportovní haly, ceny pro účastníky),

22. zastupitelstVu neposkytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve vši 5.000 Kč na realizaci projektu „Činnost oddílu

volejbalu“ (materiálové vybavení, náklady na provoz oddílu, nájem tělocvičny, venkovních

antukových kurtů á beach kurtů, nákup zdravotnického materiálu, náklady na soustředění,

startovné, rozhodčí, licence, registrace, cestovné),

23. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 60609478, dotaci ve výši 6.000 Kč na realizaci projektu „24. ročník

volejbalového turnaje smíšených družstev O putovní pohár starosty k 76. výročí osvobození

Svinovaa“ (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí),

24. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci V6 výši 3.000 Kč na realizaci projektu „Mikulášský

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

turnaj smíšených družstev“ (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí),

25. zastupitelstvu poskytnout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov z.s., Bílovecká ul., 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 41035828, dotaci ve výši 80.000 Kč na realizaci projektu „Podpora dětí

a mládeže ve sportovní činnosti - fotbal, příprava sportovců k postupům do vyšších soutěží“

(nákup sportovního vybavení, údržba sportovních ploch a okolí, na nájmy a pronájmy umělých

hracích ploch a tělocvičen)

4) doporučuje

zastupitelstvu uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace, jejíž návrh je přílohou č. 4

předloženého materiálu, s jednotlivými žadateli dle bodu 3 tohoto usnesení

5) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodů 2), 3) a 4) Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 10.03.2021

starosta

RMObI1143I21

Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva ke stavbě na pozemku

par.č.1163l101 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1048/RMOb-Svil1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku—ze dne 04. 02. 2021 k uplatnění předkupního práva ke stavbě -

garáže na pozemku parc. č. 1163/ 101 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov nevyužít předkupní právo ke stavbě - garáže na

pozemku parc. č. 1163/101 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 10.03.2021

starosta

RMOb/1144I21

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě pro společný nájem bytu

Usnesení číslo: 1049/RMOb-Svil1822l55

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o společný nájem bytu se svojí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

družkou_dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_nájemcem bytu č. ., velikosti 1+1,

_, dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č-

S/0126/2019/OFSM/NS/Va ze dne 28. 8. 2019, se sjednáním společného nájmu bytu pro

společné nájemce bytu— a

na dobu určitou od 10. 3. 2021 do 30. 9. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 09.03.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1145/21

Harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní

závěrky MOb Svinov za rok 2020

Usneseni číslo: 1050/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram postupu prácí při zpracování závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2020

do 30. 3. 2021 — odevzdání komentářů k plnění rozpočtu, rozborů hospodaření a podkladů pro

schvalování účetní závěrky MOb Svinov

Vyřizuje: vedoucí odborů, ředitelé PO

duben 2021 - zpracovávání závěrečného účtu a podkladů pro schvalování účetní závěrky MOb

Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

květen 2021 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov finančním výborem

24. 5. 2021 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky radou městského obvodu

25. 5. 2021 — vyvěšení závěrečného účtu na úřední desce a jeho zveřejnění v elektronické

podobě

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

9. 6. 2021 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov zastupitelstvem

městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit závěrečný účet a účetní závěrku MOb Svinov za rok 2020 zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1146/21

Vyhodnoceni cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizi elektrických zařízení v

objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 1051/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení V objektech bytového á

nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov„

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a

revizí elektrických zařízení v objektech bytového a nebytového fondu ve

správě městského obvodu Svinov“ účastníkovi Romanu Laciokovi, se sídlem: Ticha 700/4, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ: 71932003,za ceny nejvýše přípustné, dle jeho cenové nabídky č.j.

00594/2021, ze dne 10. 2. 2021 a uzavřít s ním rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1148/21

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím Iistinám příspěvkových organizací: Základní

škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, Technický dvůr

Ostrava-Svinov, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 1052/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

změny v inventurních soupisech majetku příspěvkových organizací Základní školy a mateřské

školy Ostrava-Svinov, p.o., Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, pc.

a Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. k 31.12. 2020 dle důvodové zprávy, která je

přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 8 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem

Bílovecká 10, 721 00 Ostrava- Svinov, IČ 70641871 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, příspěvková

organizace, se sídlem Bílovecká 1, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 70631719 dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 8/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č. 4 předloženého

materialu

5) ukládá

starostovi předložit návrhy dle bodů 2), 3) a4) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 10.03.2021

starosta

RMOb/1149/21

Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu přepravující osobu těžce

zdravotně postiženou

Usneseni čislo: 1053/RMOb-Svil1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o zřízení parkovacího

místa, pro vozidlo přepravující osobu těžce zdravotně postiženou, na parkovišti na ul. Evžena

Rošického, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s vyhrazením jednoho parkovacího místa pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou nebo

těžce oh bově postiženou pro:_,

ů,V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1150/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Rekonstrukce rodinného domu na ul. Podzimní, č.p. 780“

Usneseni čislo: 1054/RMOb-Svil1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—o
stanovisko k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby

„Rekonstrukce rodinného domu na ul. Podzimní, č.p. 780“ na pozemcích parc. č. 1441/12 a

1441/5 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Rekonstrukce

rodinného domu na ul. Podzimní, č.p. 780“ na pozemcích parc. č. 1441/ 12 a 1441/5 vše V

k. ú.Svinov, obec Ostrava, pro investora stavby:

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

_,za podmínky, že oplocení pozemku nebude svým
rozsahem, tvarem a použitým materiálem omezovat rozhledové pole sjezdu připojující stavbu

na pozemní komunikaci ul. Podzimní

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1151/21

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1055/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 11. zasedání bytové komise, konaného dne 23. 2. 2021, s návrhem nájmu na

obsazení bytu dle odst. 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu ě. ., velikosti 1+1,—

, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 5. 3. 2021 do 31. 3. 2022, za podmínky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 56,40 Kč/m2 /měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 04.03.2021

pracovník smluvních vztahů

RMObI1152/21

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 555/2 a části pozemku parc. č. 564/1 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1056/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti Hochbau, s.r.o., IČ 258 57 614, se sídlem Povětronní 1286/71, 724 00

Ostrava-Stará Bělá o pronájem části pozemku parc. č. 555/2 a části pozemku parc. č. 564/1 vše

V k. u. Svinov, obec Ostrava za účelem vybudování příjezdu k pozemkům parc. č. 530/ 1, parc.

č. 530/68, parc. č. 530/59, parc. č. 531 a parc. č. 533/3 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností Hochbau, s.r.o., IČ 258 57 614, se sídlem

Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá nájemní smlouvu na pronájem části pozemku

parc. č. 555/2, ostatni plocha, silnice o výměře 160 m2 a části pozemku parc. č. 564/ 1, ostatní

plocha, manipulační plocha o výměře 470 m2 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve

výši 32 Kč/mz, na dobu určitou od 08.03.2021 do 05.04.2021, za účelem zřízení příjezdu pro

pozemky parc. č. 530/1, parc. č. 530/68, parc. č. 530/59, parc. č. 531 a parc. č. 533/3 vše V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,
 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/16 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice o výměře 160 m2 a

části pozemku parc. č. 564/1, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 470 m2 vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, za účelem zřízení

příjezdu k pozemkům parc. č. 530/1, parc. č. 530/68, parc. č. 530/59, parc. č. 531 a parc. č.

533/3 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr

zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1153I21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Novostavba rodinného domu na parcele 1867/2, k.ú.: Svinov (Ostrava)“ a o

povoleni připojení pozemku k místní komunikaci

Usneseni čislo: 1057/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost—o stanovisko

k projektové dokumentaci pro společné územní stavební řízení stavby „Novostavba rodinného

domu na parcele 1867/2, k.ú.: Svinov (Ostrava)“ na pozemku parc. č. 1867/2 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava a o povolení připoj ení pozemku k místní komunikaci

souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Novostavba

rodinného domu na parcele 1867/2, k.ú.: Svinov (Ostrava)“ na pozemku parc. č. 1867/2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava, pro investora stavby:

_,za podmínky, že oplocení pozemku nebude svým rozsahem, tvarem a použitým

materiálem omezovat rozhledové pole sjezdu připojující stavbu na pozemní komunikaci ul.

Sasankovou

souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1867/4 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, k místní komunikaci III.

třídy ul.Sasankové V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného dne 25.02.2021 Policií

ČR-Dopravním inspektorátem, č.j. KRPT-37300-1/ČJ-2021-070706 za podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení nebude porušen povrch komunikace,

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vod na místní

komunikaci ul. Sasanková

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem,

č.j. KRPT-37300-1/ČJ-2021-070706 ze dne 25.02.2021

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/16 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1154I21

Návrh k žádosti nájemce o odklad úhrady předepsaných plateb

Usnesení číslo: 1058/RMOb-Svil1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,nájemce bytu č.I, velikosti 2+1,_,o

odklad úhrady předepsaných plateb, spojených s najmem bytu, dle Žádosti V příloze č. 2

předloženého materiálu

2) souhlasí

s odložením úhrady předepsaných plateb, spojených s najmem bytu č. I,_

— za únor 2021 V termínu do 30. dubna 2021 a předepsaných plateb za březen

2021 V terminu do 31. 5. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 12.03.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 2+1, —4,

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č.

S/0218/2015/OFSM/NS/Va ze dne 23. 12. 2015 k bytu č. I velikosti 2+1,_,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2021 do 31. 12. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 19.03.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1155I21

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1059/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 23.02.2021

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 10.03.2021

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1156/21

Návrh k žádosti nájemce nebytového prostoru

Usnesení číslo: 1060/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Lukáše Kozáka, jednatele společnosti lstavebníprojekce s.r.o., IČ 061 56 991, se

sídlem Bratří Sedláčků 828/51, 721 00 Ostrava-Svinov a nájemce objektu Kmochova 341/1,

Ostrava-Svinov, o udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti, dle jeho žádosti V příloze

č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o umístění sídla V objektu na ulici Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov, jehož je žadatel

nájemcem, pro vznikající společnost Zertonic s.r.o., za těchto podmínek:

- umístění sídla je možné nejdéle do doby konce nájmu nebytových prostor nájemcem,

- V případě, že do 30 dnů po ukončení nájmu nájemce nezajistí výmaz sídla společnosti na

adrese Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov, sjednává se smluvní pokuta, kdy pronajímatel je

oprávněn požadovat po nájemci za každý započatý měsíc částku ve výši 20 000 Kč

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.03.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1157I21

Návrh na vydání stanoviska k záměru svěření pozemku parc. č. 4411 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava do správy městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1061/RMOb-Svi/1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí, o stanovisko k záměru

svěření pozemku parc. č. 44/ 1, lesní pozemek o výměře 5.130 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

do správy městskému obvodu Svinov

2) vydává

nesouhlasné stanovisko k záměru svěření pozemku parc. č. 44/ 1, lesní pozemek o výměře

5.130 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava do správy městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1158/21

Návrh na zahájení zadávacího řízení navzakázvku malého rozsahu s názvemv „

„Klimatizace, vzduchotechnika E.R. - ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ pro ZS a MS

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostrava-Svinov, p.o. a na jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 1062/RMOb-Svil1822l55

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Klimatizace,

vzduchotechnika ER. - ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Klimatizace,

vzduchotechnika ER. - ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.“, zveřejněním výzvy na profilu

zadavatele a zaslat výzvu k podání cenové nabídky v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu těmto zájemcům:

- KLIMA JL — Libor Jablonski, s.r.o., IČ 27797406, Hýlov 45, 742 83Klimkovice

' ZIKOM — vzduchotechnika s.r.o., IČ: 28641485, Bílovecká 689/29, 721 00 Ostrava-Svinov

- AZ KLIMA, a.s., IČ: 24772631, Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno - Slanina

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Klimatizace, vzduchotechnika ER. - ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ ve složení:

komise náhradníci:

1. Mgr. Iveta Komorášová 1. Ing. Daniel Žitník

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Klimatizace, vzduchotechnika ER. - ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ a

předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMObI1159/21

Kácení stromů na ulici Bílovecká

Usnesení číslo: 1063/RMOb-Svil1822l55

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava - Svinov, p.0., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava—Svinov, IČ 71174231, ke skáceni 1ks Juglans regia- ořešák královský, 1x Salix X

Erythroflexuosa — vrba kroucená, rostoucí na pozemku parc. 1241, v k.ú. Svinov, obec

Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 14/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

se skácením 1ks Juglans regia-ořešák královský, 1X Salix X Erythroflexuosa — vrba

kroucená, rostoucí na pozemku parc. 1241, V k. u. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1160/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro stavební povolení stavby s názvem

„Souvislá údržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“ a návrh souhlasu s

dočasnou úpravou silničního provozu a vedením objízdné trasy

Usnesení číslo: 1064/RMOb-Svil1822/55

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 OstraVa-

Mariánské Hory, IČ: 25396544, o vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení

V rozsahu pro provádění stavby s názvem „Souvislá udržba místní komunikace ul. Mongolská,

Sjízdná“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro stavební povolení V rozsahu pro provádění stavby s názvem

„Souvislá údržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“ pro investora stavby společnost

Ostravské komunikace as., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,

IČ 25396544 bez připomínek

3) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místní komunikaci ul. Sabinovav rámci stavby

„Souvislá údržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“, V rozsahu dle zákresů, které

jsou přílohou č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že Policie ČR - Dopravní inspektorát

vydá souhlasné stanovisko

4) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

V rámci stavby „Souvislá udržba místní komunikace ul. Mongolská, Sjízdná“, za podmínky,

že Policie ČR - Dopravní inspektorát vydá souhlasné stanovisko

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1161/21

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1065/RMOb-Svil1822/55

Rada méstského obvodu

1) stanovuje

program 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 10. 03. 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

V 16:00 hodin ve školní jídelně ZŠ Bílovecká 10, Ostrava—Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/16 SVINOV


